
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                  О временном приостановлении смены руководителей 

              государственннх федеральных средств массовой информации 

 

             В целях  сохранения  политической  стабильности   в   обществе 

        Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской Федерации 

        п о с т а н о в л я е т: 

             Предложить Президенту  Российской  Федерации  и  Правительству 

        Российской    Федерации   воздержаться   от   смены   руководителей 

        государственных     федеральных     периодических     изданий     и 

        телерадиокомпаний,   финансируемых   из  федерального  бюджета,  до 

        окончания   избирательной   компании   в    Государственную    Думу 

        Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             21 июля 1995 года 

             N 1095-I ГД 


        


